
)

Campeonato Regional Absoluto

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Salto Com Vara F Serie(

Ordenação

Feminino
 

 

1041 Ana Mendes CBF POR 1987 Sen 

1061 Catarina Marques COP POR 1996 S23

1083 Rute Catarino OCL POR 1995 Sen

3  Inscrições
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)

Campeonato Regional Absoluto

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Triplo Salto F Serie(

Ordenação

Feminino
 

 

710 Margarida Roxo SFAD POR 2002 Juv 

719 Ana Catarina Mestre COP POR 2002 Juv

903 Erica Carlos Júlia COP POR 2000 Jun

1060 Samaritana Cabral CBF POR 1996 S23

1083 Rute Catarino OCL POR 1995 Sen

1098 Marta Vargues COP POR 1997 S23

1104 Mariana Cabrita ADECT POR 1988 Sen

7  Inscrições
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)

Campeonato Regional Absoluto

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Lançamento Peso-4Kg F Serie(

Ordenação

Feminino
 

 

728 Bárbara Saraiva COP POR 2002 Juv 

732 Cristiana Vieira CDQ POR 2001 Juv

736 Rita Pascoal CBF POR 2001 Juv

763 Carolina  Varela CDQ POR 2001 Juv

784 Mariana Silva CDQ POR 2002 Juv

904 Daniela Mendes CATUNE POR 2000 Jun

920 Fatoumata Diallo COP POR 2000 Jun

947 Ana  Guerreiro CATUNE POR 1999 Jun

964 Lúcia Santos COP ANG 1999 Jun

998 Mariana Ferreira CBF POR 1996 S23

1023 Joana Pascoal CBF POR 1995 Sen

1049 Isabel Gonçalves CASJ POR 1983 Sen

1058 Joana Santos OCL POR 1997 S23

1059 Catarina Felício OCL POR 1997 S23

1083 Rute Catarino OCL POR 1995 Sen

1098 Marta Vargues COP POR 1997 S23

1104 Mariana Cabrita ADECT POR 1988 Sen

1237 Sofia Dias OCL POR 1979 V35

1260 Isabel Moreira OCL POR 1970 V45

19  Inscrições
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)

Campeonato Regional Absoluto

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Lançam.Martelo-4Kg F Serie(

Ordenação

Feminino
 

 

763 Carolina  Varela CDQ POR 2001 Juv 

784 Mariana Silva CDQ POR 2002 Juv

964 Lúcia Santos COP ANG 1999 Jun

998 Mariana Ferreira CBF POR 1996 S23

1058 Joana Santos OCL POR 1997 S23

1059 Catarina Felício OCL POR 1997 S23

1237 Sofia Dias OCL POR 1979 V35

1260 Isabel Moreira OCL POR 1970 V45

1278 Fátima Salve Rainha CRDS POR 1963 V50

9  Inscrições
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)

Campeonato Regional Absoluto

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Disco 1 Kg F Serie(

Ordenação

Feminino
 

 

728 Bárbara Saraiva COP POR 2002 Juv 

732 Cristiana Vieira CDQ POR 2001 Juv

763 Carolina  Varela CDQ POR 2001 Juv

784 Mariana Silva CDQ POR 2002 Juv

904 Daniela Mendes CATUNE POR 2000 Jun

913 Vlada Yatsyno CBF POR 2000 Jun

947 Ana  Guerreiro CATUNE POR 1999 Jun

964 Lúcia Santos COP ANG 1999 Jun

998 Mariana Ferreira CBF POR 1996 S23

1058 Joana Santos OCL POR 1997 S23

1059 Catarina Felício OCL POR 1997 S23

1237 Sofia Dias OCL POR 1979 V35

1260 Isabel Moreira OCL POR 1970 V45

13  Inscrições
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)

Campeonato Regional Absoluto

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Dardo 600 Gr F Serie(

Ordenação

Feminino
 

 

732 Cristiana Vieira CDQ POR 2001 Juv 

736 Rita Pascoal CBF POR 2001 Juv

748 Sofia Guedes CDQ POR 2001 Juv

904 Daniela Mendes CATUNE POR 2000 Jun

947 Ana  Guerreiro CATUNE POR 1999 Jun

964 Lúcia Santos COP ANG 1999 Jun

1031 Fátima Mendes CBF POR 1991 Sen

1049 Isabel Gonçalves CASJ POR 1983 Sen

1058 Joana Santos OCL POR 1997 S23

1059 Catarina Felício OCL POR 1997 S23

1083 Rute Catarino OCL POR 1995 Sen

1089 Melissa Sena CDQ BRA 1998 S23

1104 Mariana Cabrita ADECT POR 1988 Sen

1156 Sónia Neves CATUNE POR 1975 V40

1237 Sofia Dias OCL POR 1979 V35

1260 Isabel Moreira OCL POR 1970 V45

16  Inscrições
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)

Campeonato Regional Absoluto

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Salto em Comprimento F Serie(

Ordenação

Feminino
 

 

709 Telma Mendes COP POR 2002 Juv 

719 Ana Catarina Mestre COP POR 2002 Juv

726 Camila Charneca COP POR 2002 Juv

748 Sofia Guedes CDQ POR 2001 Juv

757 Jéssica Silva CDQ POR 2002 Juv

769 Joana Marques OCL POR 2001 Juv

771 Inês Martins CRDS POR 2002 Juv

908 Denise Almeida COP POR 2000 Jun

920 Fatoumata Diallo COP POR 2000 Jun

1041 Ana Mendes CBF POR 1987 Sen

1060 Samaritana Cabral CBF POR 1996 S23

1061 Catarina Marques COP POR 1996 S23

1083 Rute Catarino OCL POR 1995 Sen

1098 Marta Vargues COP POR 1997 S23

14  Inscrições
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)

Campeonato Regional Absoluto

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Salto em Altura F Serie(

Ordenação

Feminino
 

 

748 Sofia Guedes CDQ POR 2001 Juv 

769 Joana Marques OCL POR 2001 Juv

903 Erica Carlos Júlia COP POR 2000 Jun

1060 Samaritana Cabral CBF POR 1996 S23

1098 Marta Vargues COP POR 1997 S23

1104 Mariana Cabrita ADECT POR 1988 Sen

6  Inscrições
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)

Campeonato Regional Absoluto

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

800 Metros F Serie(

Ordenação

Feminino
 

 

1087 Andreia Puga AOA POR 1986 Sen 

710 Margarida Roxo SFAD POR 2002 Juv 

711 Sofia Marques COP POR 2002 Juv

719 Ana Catarina Mestre COP POR 2002 Juv

738 Inês Farias COP POR 2001 Juv

741 Vera Laginha CFEL POR 2001 Juv

747 Ana Vicente COP POR 2001 Juv

750 Joana Nunes CBF POR 2001 Juv

905 Rita Coelho CBF POR 2000 Jun

912 Carolina  Martins CRAL POR 2000 Jun

924 Maria Bernardo COP POR 1999 Jun

932 Magali Duarte AABV POR 1999 Jun

949 Janice Conceição COP POR 1999 Jun

950 Sara Neto CATUNE POR 2000 Jun

1007 Márcia Duarte AABV POR 1998 S23

1008 Carolina Costa COP POR 1998 S23

1014 Edna Barros COP POR 1996 S23

1018 Laura Leal COP POR 1996 S23

1032 Sandra Riscador CATUNE POR 1991 Sen

1048 Ana Cabecinha COP POR 1984 Sen

1104 Mariana Cabrita ADECT POR 1988 Sen

1115 Sara Silva COP POR 1980 V35

1144 Eduarda Gonçalves CATUNE POR 1976 V40

1150 Milena Riscador CATUNE POR 1975 V40

1183 Anabela Moreira COP POR 1970 V45

1233 Sandra Dias CBF POR 1980 V35

1273 Sandra Bailote OCL POR 1971 V45

27  Inscrições
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)

Campeonato Regional Absoluto

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

5.000 Metros Marcha F Serie(

Ordenação

Feminino
 

 

747 Ana Vicente COP POR 2001 Juv 

770 Raquel Coelho CATUNE POR 2002 Juv

924 Maria Bernardo COP POR 1999 Jun

950 Sara Neto CATUNE POR 2000 Jun

958 Filipa Godinho CBF POR 1999 Jun

1008 Carolina Costa COP POR 1998 S23

1014 Edna Barros COP POR 1996 S23

1018 Laura Leal COP POR 1996 S23

1041 Ana Mendes CBF POR 1987 Sen

1048 Ana Cabecinha COP POR 1984 Sen

1137 Cidália Alves CATUNE POR 1976 V40

1137 Cidália Alves CATUNE POR 1976 V40

1156 Sónia Neves CATUNE POR 1975 V40

1183 Anabela Moreira COP POR 1970 V45

1202 Maria Martins CATUNE POR 1967 V50

1218 Helena Rodrigues CATUNE POR 1960 V55

16  Inscrições
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)

Campeonato Regional Absoluto

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

5.000 Metros F Serie(

Ordenação

Feminino
 

 

1087 Andreia Puga AOA POR 1986 Sen 

905 Rita Coelho CBF POR 2000 Jun 

1043 Liliana Veríssimo CASJ POR 1986 Sen

1049 Isabel Gonçalves CASJ POR 1983 Sen

1104 Mariana Cabrita ADECT POR 1988 Sen

1115 Sara Silva COP POR 1980 V35

1131 Carina Correia COP POR 1977 V40

1183 Anabela Moreira COP POR 1970 V45

1233 Sandra Dias CBF POR 1980 V35

1250 Ana Dias CASJ POR 1974 V40

1273 Sandra Bailote OCL POR 1971 V45

11  Inscrições
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)

Campeonato Regional Absoluto

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

400 M Barreiras-0.76 F Serie(

Ordenação

Feminino
 

 

707 Beatriz Rodrigues CRAL POR 2002 Juv 

726 Camila Charneca COP POR 2002 Juv

742 Denise Semedo COP POR 2001 Juv

770 Raquel Coelho CATUNE POR 2002 Juv

1104 Mariana Cabrita ADECT POR 1988 Sen

    1  1 1,91  01-05-2018 Lagos709 Telma Mendes COP POR 2002 Juv

    1  1 3,49  05-05-2018 Faro927 Zeila Sousa AABV POR 1999 Jun

    1  1 9,89  30-04-2017 Faro1065 Joana Melo CBF POR 1993 Sen

8  Inscrições
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)

Campeonato Regional Absoluto

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

400 Metros Planos F Serie(

Ordenação

Feminino
 

 

707 Beatriz Rodrigues CRAL POR 2002 Juv 

710 Margarida Roxo SFAD POR 2002 Juv

905 Rita Coelho CBF POR 2000 Jun

949 Janice Conceição COP POR 1999 Jun

      5 5,71  05-05-2018 Faro920 Fatoumata Diallo COP POR 2000 Jun

      5 7,38  27-05-2017 Guimarães / 
Fátima / V Novas / Madeira

743 Juliana Guerreiro CBF POR 2001 Juv

      6 0,56  20-01-2018 Pombal738 Inês Farias COP POR 2001 Juv

      6 6,69  01-07-2017 Alta Lumiar - 
Torres Vedras

927 Zeila Sousa AABV POR 1999 Jun

    1  0 0,43  05-05-2018 Faro709 Telma Mendes COP POR 2002 Juv

    1  0 3,44  19-05-2018 Faro / 
Quarteira

726 Camila Charneca COP POR 2002 Juv

    1  0 6,06  20-05-2017 Faro932 Magali Duarte AABV POR 1999 Jun

    1  0 6,28  17-06-2017 Faro / Lagoa938 Sara Divengle AABV POR 1999 Jun

    1  1 2,78  14-01-2017 VRSA / Faro1010 Marília Lourenço CBF POR 1997 S23

    1  2 7,19  19-05-2018 Faro / 
Quarteira

1150 Milena Riscador CATUNE POR 1975 V40

14  Inscrições
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)

Campeonato Regional Absoluto

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

3.000 Mt.Obstáculos F Serie(

Ordenação

Feminino
 

 

921 Eva Bento CASJ POR 2000 Jun 

1007 Márcia Duarte AABV POR 1998 S23

2  Inscrições
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)

Campeonato Regional Absoluto

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

3.000 Metros F Serie(

Ordenação

Feminino
 

 

1087 Andreia Puga AOA POR 1986 Sen 

711 Sofia Marques COP POR 2002 Juv 

737 Mafalda Portela AABV POR 2001 Juv

747 Ana Vicente COP POR 2001 Juv

750 Joana Nunes CBF POR 2001 Juv

778 Mariana Gonçalves AABV POR 2001 Juv

905 Rita Coelho CBF POR 2000 Jun

912 Carolina  Martins CRAL POR 2000 Jun

921 Eva Bento CASJ POR 2000 Jun

924 Maria Bernardo COP POR 1999 Jun

1008 Carolina Costa COP POR 1998 S23

1014 Edna Barros COP POR 1996 S23

1018 Laura Leal COP POR 1996 S23

1043 Liliana Veríssimo CASJ POR 1986 Sen

1044 Vera Fernandes AABV POR 1985 Sen

1048 Ana Cabecinha COP POR 1984 Sen

1049 Isabel Gonçalves CASJ POR 1983 Sen

1104 Mariana Cabrita ADECT POR 1988 Sen

1115 Sara Silva COP POR 1980 V35

1131 Carina Correia COP POR 1977 V40

1183 Anabela Moreira COP POR 1970 V45

1194 Carla Silvano CASJ POR 1969 V45

1233 Sandra Dias CBF POR 1980 V35

1250 Ana Dias CASJ POR 1974 V40

1273 Sandra Bailote OCL POR 1971 V45

1338 Carla Reis AABV POR 1993 Sen

26  Inscrições
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)

Campeonato Regional Absoluto

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

200 Metros F Serie(

Ordenação

Feminino
 

 

743 Juliana Guerreiro CBF POR 2001 Juv 

949 Janice Conceição COP POR 1999 Jun

1032 Sandra Riscador CATUNE POR 1991 Sen

1089 Melissa Sena CDQ BRA 1998 S23

1104 Mariana Cabrita ADECT POR 1988 Sen

      2 5,00  04-03-2018 Pombal920 Fatoumata Diallo COP POR 2000 Jun

      2 6,54  25-06-2017 Abrantes735 Joana Palma CBF POR 2001 Juv

      2 7,14  25-06-2017 Abrantes738 Inês Farias COP POR 2001 Juv

      2 8,02  17-12-2017 VRSA / Faro742 Denise Semedo COP POR 2001 Juv

      2 8,72  30-04-2017 Faro927 Zeila Sousa AABV POR 1999 Jun

      2 9,69  07-05-2017 Lagoa757 Jéssica Silva CDQ POR 2002 Juv

      2 9,74  15-01-2017 VRSA / Faro1010 Marília Lourenço CBF POR 1997 S23

      2 9,79  07-05-2017 Lagoa731 Inês Mestre CBF POR 2002 Juv

      3 0,64  08-04-2017 Faro769 Joana Marques OCL POR 2001 Juv

      3 1,75  10-12-2016 Lagoa950 Sara Neto CATUNE POR 2000 Jun

      3 2,02  17-12-2017 VRSA / Faro908 Denise Almeida COP POR 2000 Jun

      3 7,49  09-12-2017 Parchal770 Raquel Coelho CATUNE POR 2002 Juv

      3 8,32  20-05-2018 Faro / 
Quarteira

1150 Milena Riscador CATUNE POR 1975 V40

      3 9,32  20-05-2018 Faro / 
Quarteira

1137 Cidália Alves CATUNE POR 1976 V40

      4 4,42  20-05-2018 Faro / 
Quarteira

1144 Eduarda Gonçalves CATUNE POR 1976 V40

      4 4,52  18-06-2017 Faro / Lagoa1202 Maria Martins CATUNE POR 1967 V50

21  Inscrições
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)

Campeonato Regional Absoluto

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

1.500  Metros F Serie(

Ordenação

Feminino
 

 

1087 Andreia Puga AOA POR 1986 Sen 

707 Beatriz Rodrigues CRAL POR 2002 Juv 

711 Sofia Marques COP POR 2002 Juv

737 Mafalda Portela AABV POR 2001 Juv

750 Joana Nunes CBF POR 2001 Juv

778 Mariana Gonçalves AABV POR 2001 Juv

905 Rita Coelho CBF POR 2000 Jun

912 Carolina  Martins CRAL POR 2000 Jun

921 Eva Bento CASJ POR 2000 Jun

932 Magali Duarte AABV POR 1999 Jun

1014 Edna Barros COP POR 1996 S23

1032 Sandra Riscador CATUNE POR 1991 Sen

1044 Vera Fernandes AABV POR 1985 Sen

1048 Ana Cabecinha COP POR 1984 Sen

1049 Isabel Gonçalves CASJ POR 1983 Sen

1104 Mariana Cabrita ADECT POR 1988 Sen

1115 Sara Silva COP POR 1980 V35

1124 Diane Valentim CRAL POR 1979 V35

1150 Milena Riscador CATUNE POR 1975 V40

1273 Sandra Bailote OCL POR 1971 V45

1338 Carla Reis AABV POR 1993 Sen

21  Inscrições
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)

Campeonato Regional Absoluto

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

100 M Barreiras-0.84 F Serie(

Ordenação

Feminino
 

 

707 Beatriz Rodrigues CRAL POR 2002 Juv 

728 Bárbara Saraiva COP POR 2002 Juv

742 Denise Semedo COP POR 2001 Juv

748 Sofia Guedes CDQ POR 2001 Juv

757 Jéssica Silva CDQ POR 2002 Juv

769 Joana Marques OCL POR 2001 Juv

1104 Mariana Cabrita ADECT POR 1988 Sen

      1 7,35  18-06-2017 Faro / Lagoa903 Erica Carlos Júlia COP POR 2000 Jun

      1 8,79  30-04-2017 Faro1065 Joana Melo CBF POR 1993 Sen

      2 1,00  01-04-2017 Lagos / faro1031 Fátima Mendes CBF POR 1991 Sen

10  Inscrições
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)

Campeonato Regional Absoluto

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

10.000 Metros Marcha F Serie(

Ordenação

Feminino
 

 

958 Filipa Godinho CBF POR 1999 Jun 

1008 Carolina Costa COP POR 1998 S23

1018 Laura Leal COP POR 1996 S23

1041 Ana Mendes CBF POR 1987 Sen

4  Inscrições
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)

Campeonato Regional Absoluto

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

100 Metros planos F Serie(

Ordenação

Feminino
 

 

908 Denise Almeida COP POR 2000 Jun 

1010 Marília Lourenço CBF POR 1997 S23

      1 2,52  05-05-2018 Faro920 Fatoumata Diallo COP POR 2000 Jun

      1 3,09  28-04-2018 Faro / Lagoa735 Joana Palma CBF POR 2001 Juv

      1 3,27  19-05-2018 Faro / 
Quarteira

742 Denise Semedo COP POR 2001 Juv

      1 3,49  13-05-2017 Faro738 Inês Farias COP POR 2001 Juv

      1 3,60  05-05-2018 Faro731 Inês Mestre CBF POR 2002 Juv

      1 3,66  13-05-2017 Faro927 Zeila Sousa AABV POR 1999 Jun

      1 4,42  28-04-2018 Faro / Lagoa757 Jéssica Silva CDQ POR 2002 Juv

      1 4,63  29-04-2017 Faro769 Joana Marques OCL POR 2001 Juv

      1 4,90  29-04-2017 Faro938 Sara Divengle AABV POR 1999 Jun

      1 5,47  29-04-2017 Faro1065 Joana Melo CBF POR 1993 Sen

12  Inscrições
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)

Campeonato Regional Absoluto

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Salto Com Vara M Serie(

Ordenação

Masculino
 

 

756 Diogo Martins CBF POR 2002 Juv 

1017 Miguel Barrigana CBF POR 1996 S23

1033 André Silva CBF POR 1991 Sen

1039 Joaquim Cabral CFEL POR 1988 Sen

1056 Bruno Marques OCL POR 1998 S23

1062 Denys Vatamanyuk CBF POR 1996 S23

1066 Bruno Marques CBF POR 1992 Sen

1073 Ricardo Serra CATUNE POR 1986 Sen

1201 José Pimenta CRDS POR 1967 V50

2002 André Santos CFB POR 1991 Sen

10  Inscrições
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)

Campeonato Regional Absoluto

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Triplo Salto M Serie(

Ordenação

Masculino
 

 

714 Guilherme Baião CATUNE POR 2002 Juv 

756 Diogo Martins CBF POR 2002 Juv

760 Diogo Vairinhos CATUNE POR 2001 Juv

907 Benjamim Crawley CBF POR 2000 Jun

943 Tiago Costa ADECT POR 2000 Jun

1017 Miguel Barrigana CBF POR 1996 S23

1033 André Silva CBF POR 1991 Sen

1062 Denys Vatamanyuk CBF POR 1996 S23

1066 Bruno Marques CBF POR 1992 Sen

1352 Pedro Cardoso CBF POR 1993 Sen

2000 Pedro Pinheiro SLB POR 1998 S23

11  Inscrições
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)

Campeonato Regional Absoluto

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Lançamento Peso-7.26 M Serie(

Ordenação

Masculino
 

 

794 Rodrigo Rodrigues ADECT POR 2002 Juv 

902 Jorge Vicente CATUNE POR 2000 Jun

931 Alexandre Henriques CBF POR 1999 Jun

934 João Guerreiro CBF POR 1999 Jun

939 Catalin Bivol CBF POR 1999 Jun

943 Tiago Costa ADECT POR 2000 Jun

948 Tiago Santos CATUNE POR 1999 Jun

1017 Miguel Barrigana CBF POR 1996 S23

1033 André Silva CBF POR 1991 Sen

1037 Rúben Fernandes CBF POR 1989 Sen

1039 Joaquim Cabral CFEL POR 1988 Sen

1042 João Santos CDQ POR 1987 Sen

1070 Miguel Serra ADECT POR 1988 Sen

1073 Ricardo Serra CATUNE POR 1986 Sen

1111 Ricardo Conceiçao AOA POR 1982 V35

1117 Carlos Lopes CDQ POR 1980 V35

1171 Duarte Cunha AOA POR 1972 V45

1196 Paulo Murta COP POR 1968 V45

1212 Hélder Bacalhau CATUNE POR 1965 V50

1217 Jorge Costa COP POR 1961 V55

1229 Nuno Lopes CBF POR 1982 V35

1247 Orlando Martins NSF POR 1975 V40

1252 Mário Rodrigues OCL POR 1973 V40

1302 Carlos Afonso NSF POR 1979 V35

1325 Tiago Santos ADECT POR 1988 Sen

1366 Marco Silva CFEL POR 1974 V40

26  Inscrições
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)

Campeonato Regional Absoluto

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Lançam.Martelo-7,26K M Serie(

Ordenação

Masculino
 

 

909 João Mestre CATUNE POR 2000 Jun 

923 João Marques COP POR 1999 Jun

931 Alexandre Henriques CBF POR 1999 Jun

934 João Guerreiro CBF POR 1999 Jun

939 Catalin Bivol CBF POR 1999 Jun

942 Carlos Pereira CDQ POR 2000 Jun

948 Tiago Santos CATUNE POR 1999 Jun

1037 Rúben Fernandes CBF POR 1989 Sen

1042 João Santos CDQ POR 1987 Sen

1111 Ricardo Conceiçao AOA POR 1982 V35

1117 Carlos Lopes CDQ POR 1980 V35

1171 Duarte Cunha AOA POR 1972 V45

1196 Paulo Murta COP POR 1968 V45

1217 Jorge Costa COP POR 1961 V55

1252 Mário Rodrigues OCL POR 1973 V40

1366 Marco Silva CFEL POR 1974 V40

16  Inscrições
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Masculino
 

 

702 Daniel Vale CATUNE POR 2002 Juv 

703 Hugo Ferreira SFAD POR 2002 Juv

713 Gonçalo Guerreiro CBF POR 2002 Juv

716 Diogo Batista COP POR 2002 Juv

729 Sérgio Santos SFAD POR 2002 Juv

766 Roberto Martins CDQ POR 2002 Juv

793 João Lula CATUNE POR 2002 Juv

794 Rodrigo Rodrigues ADECT POR 2002 Juv

902 Jorge Vicente CATUNE POR 2000 Jun

907 Benjamim Crawley CBF POR 2000 Jun

909 João Mestre CATUNE POR 2000 Jun

931 Alexandre Henriques CBF POR 1999 Jun

934 João Guerreiro CBF POR 1999 Jun

939 Catalin Bivol CBF POR 1999 Jun

942 Carlos Pereira CDQ POR 2000 Jun

948 Tiago Santos CATUNE POR 1999 Jun

1033 André Silva CBF POR 1991 Sen

1037 Rúben Fernandes CBF POR 1989 Sen

1039 Joaquim Cabral CFEL POR 1988 Sen

1042 João Santos CDQ POR 1987 Sen

1066 Bruno Marques CBF POR 1992 Sen

1073 Ricardo Serra CATUNE POR 1986 Sen

1111 Ricardo Conceiçao AOA POR 1982 V35

1112 Bruno Domingos COP POR 1981 V35

1117 Carlos Lopes CDQ POR 1980 V35

1171 Duarte Cunha AOA POR 1972 V45

1196 Paulo Murta COP POR 1968 V45

1212 Hélder Bacalhau CATUNE POR 1965 V50

1220 João Rodrigues CATUNE POR 1959 V55

1229 Nuno Lopes CBF POR 1982 V35

1252 Mário Rodrigues OCL POR 1973 V40

1255 Rui Guerreiro OCL POR 1971 V45

1325 Tiago Santos ADECT POR 1988 Sen

1347 Nelson Gonçalves CVT POR 1975 V40

1366 Marco Silva CFEL POR 1974 V40

2002 André Santos CFB POR 1991 Sen

36  Inscrições
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702 Daniel Vale CATUNE POR 2002 Juv 

703 Hugo Ferreira SFAD POR 2002 Juv

713 Gonçalo Guerreiro CBF POR 2002 Juv

715 Cássio Pereira CATUNE POR 2002 Juv

723 Gonçalo Méren CDQ POR 2002 Juv

729 Sérgio Santos SFAD POR 2002 Juv

779 Luís Ribeiro AABV POR 2001 Juv

793 João Lula CATUNE POR 2002 Juv

794 Rodrigo Rodrigues ADECT POR 2002 Juv

902 Jorge Vicente CATUNE POR 2000 Jun

907 Benjamim Crawley CBF POR 2000 Jun

909 João Mestre CATUNE POR 2000 Jun

930 Rodrigo Marques COP POR 1999 Jun

931 Alexandre Henriques CBF POR 1999 Jun

933 Filipe Guedes CDQ POR 1999 Jun

934 João Guerreiro CBF POR 1999 Jun

942 Carlos Pereira CDQ POR 2000 Jun

943 Tiago Costa ADECT POR 2000 Jun

1017 Miguel Barrigana CBF POR 1996 S23

1030 João Barros CBF POR 1993 Sen

1037 Rúben Fernandes CBF POR 1989 Sen

1066 Bruno Marques CBF POR 1992 Sen

1073 Ricardo Serra CATUNE POR 1986 Sen

1111 Ricardo Conceiçao AOA POR 1982 V35

1171 Duarte Cunha AOA POR 1972 V45

1196 Paulo Murta COP POR 1968 V45

1212 Hélder Bacalhau CATUNE POR 1965 V50

1252 Mário Rodrigues OCL POR 1973 V40

1255 Rui Guerreiro OCL POR 1971 V45

1266 Mário Felício OCL POR 1964 V50

1325 Tiago Santos ADECT POR 1988 Sen

2002 André Santos CFB POR 1991 Sen

32  Inscrições
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700 José Baião CATUNE POR 2002 Juv 

706 Tomás Glória CBF POR 2002 Juv

714 Guilherme Baião CATUNE POR 2002 Juv

733 Alan Aguiar COP POR 2001 Juv

756 Diogo Martins CBF POR 2002 Juv

760 Diogo Vairinhos CATUNE POR 2001 Juv

762 Luís Rodrigues NSF POR 2001 Juv

792 Hugo Bborreicho NSF POR 2002 Juv

901 Daniel Candé CBF POR 2000 Jun

907 Benjamim Crawley CBF POR 2000 Jun

933 Filipe Guedes CDQ POR 1999 Jun

941 Pedro Serrão COP POR 1999 Jun

943 Tiago Costa ADECT POR 2000 Jun

944 Tiago Cardoso CATUNE CPV 2000 Jun

1017 Miguel Barrigana CBF POR 1996 S23

1030 João Barros CBF POR 1993 Sen

1033 André Silva CBF POR 1991 Sen

1039 Joaquim Cabral CFEL POR 1988 Sen

1056 Bruno Marques OCL POR 1998 S23

1062 Denys Vatamanyuk CBF POR 1996 S23

1066 Bruno Marques CBF POR 1992 Sen

1070 Miguel Serra ADECT POR 1988 Sen

1075 Rui Belo NSF POR 1984 Sen

1111 Ricardo Conceiçao AOA POR 1982 V35

1251 Carlos Cabrita OCL POR 1973 V40

1266 Mário Felício OCL POR 1964 V50

1325 Tiago Santos ADECT POR 1988 Sen

1352 Pedro Cardoso CBF POR 1993 Sen

28  Inscrições
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700 José Baião CATUNE POR 2002 Juv 

714 Guilherme Baião CATUNE POR 2002 Juv

765 Tiago Pestana CATUNE POR 2002 Juv

907 Benjamim Crawley CBF POR 2000 Jun

933 Filipe Guedes CDQ POR 1999 Jun

943 Tiago Costa ADECT POR 2000 Jun

944 Tiago Cardoso CATUNE CPV 2000 Jun

954 Gerson Baldé AABV POR 2000 Jun

1017 Miguel Barrigana CBF POR 1996 S23

1033 André Silva CBF POR 1991 Sen

1035 Nuno Amaral CBF POR 1990 Sen

1037 Rúben Fernandes CBF POR 1989 Sen

1062 Denys Vatamanyuk CBF POR 1996 S23

1070 Miguel Serra ADECT POR 1988 Sen

1325 Tiago Santos ADECT POR 1988 Sen

1352 Pedro Cardoso CBF POR 1993 Sen

2002 André Santos CFB POR 1991 Sen

17  Inscrições
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708 Rodrigo Mestre SFAD POR 2002 Juv 

716 Diogo Batista COP POR 2002 Juv

718 Roberto Castro AABV POR 2002 Juv

739 Pedro Oliveira AABV POR 2001 Juv

745 Artur Baran CATUNE POR 2001 Juv

753 Gabriel Ludwick ADRAL POR 2002 Juv

754 Rafael Ferreira CATUNE POR 2002 Juv

759 Flávio Pinto OCL POR 2002 Juv

783 Diogo Borges CDQ POR 2002 Juv

930 Rodrigo Marques COP POR 1999 Jun

936 Aires Rodrigues COP CPV 1999 Jun

943 Tiago Costa ADECT POR 2000 Jun

945 Bernardo Martins CBF POR 2000 Jun

959 Admilton Borges AABV POR 1999 Jun

962 Stefan Sequeira SCL POR 2000 Jun

1000 Gheorghe Condrea AABV MDA 1998 S23

1002 João Sustelo AABV POR 1998 S23

1005 Gonçalo Agostinho AOA POR 1998 S23

1012 André Antunes CBF POR 1997 S23

1025 Jorge Colaço CBF POR 1994 Sen

1026 João Fernandes CBF POR 1993 Sen

1034 Filipe Trindade COP POR 1990 Sen

1040 Daniel Filipe Anjos CRAL POR 1988 Sen

1050 Fábio Pereira COP POR 1983 Sen

1054 Marco Ataíde CATUNE POR 1983 V35

1057 Ricardo Brás Amaral CBF POR 1997 S23

1064 Roberto Reigado CASJ POR 1995 Sen

1072 Pedro Braz Correia ADRAL POR 1986 Sen

1090 Ricardo Silva SCL POR 1992 Sen

1107 Sérgio Lima AABV POR 1982 V35

1112 Bruno Domingos COP POR 1981 V35

1118 Ludovino Dias COP POR 1980 V35

1122 Luís Massapina CDQ POR 1979 V35

1129 José Pina CDQ POR 1978 V35

1141 Miguel Beirão COP POR 1976 V40

1146 Mário Santos COP POR 1976 V40

1161 Carlos Filipe CATUNE POR 1974 V40
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1164 Bertrand Palma AOA POR 1973 V40 

1195 João Pisco AOA POR 1968 V45

1201 José Pimenta CRDS POR 1967 V50

1235 Jorge Varela CASJ POR 1980 V35

1238 Filipe Canário CASJ POR 1977 V40

1261 Miguel Silva CASJ POR 1970 V45

1284 Paulo Robalo AABV POR 1979 V35

1296 Duarte Viegas AOA POR 1980 V35

1325 Tiago Santos ADECT POR 1988 Sen

46  Inscrições
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715 Cássio Pereira CATUNE POR 2002 Juv 

716 Diogo Batista COP POR 2002 Juv

754 Rafael Ferreira CATUNE POR 2002 Juv

765 Tiago Pestana CATUNE POR 2002 Juv

1012 André Antunes CBF POR 1997 S23

1054 Marco Ataíde CATUNE POR 1983 V35

1118 Ludovino Dias COP POR 1980 V35

1121 Dionísio Ventura CATUNE POR 1979 V35

1161 Carlos Filipe CATUNE POR 1974 V40

1166 Daniel Cabrita CATUNE POR 1973 V45

1214 Daniel Sousa COP POR 1965 V50

1217 Jorge Costa COP POR 1961 V55

1220 João Rodrigues CATUNE POR 1959 V55

13  Inscrições
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915 Luís Gaspar COP POR 2000 Jun 

943 Tiago Costa ADECT POR 2000 Jun

945 Bernardo Martins CBF POR 2000 Jun

959 Admilton Borges AABV POR 1999 Jun

1002 João Sustelo AABV POR 1998 S23

1005 Gonçalo Agostinho AOA POR 1998 S23

1012 André Antunes CBF POR 1997 S23

1016 Fábio Mascarenhas CASJ POR 1996 S23

1021 Mussa Djau AABV POR 1995 Sen

1026 João Fernandes CBF POR 1993 Sen

1027 David Brito CBF POR 1993 Sen

1029 Fábio Reis CBF POR 1993 Sen

1052 Luís Barbosa COP POR 1983 V35

1063 Daniel Martins CASJ POR 1995 Sen

1068 Dário Lima  Pereira CBF POR 1991 Sen

1069 Bruno Caetano OCL POR 1989 Sen

1085 Arnaldo Correia CRAL POR 1983 Sen

1107 Sérgio Lima AABV POR 1982 V35

1119 João Constantino CASJ POR 1980 V35

1128 Joaquim Abraços CASJ POR 1978 V35

1164 Bertrand Palma AOA POR 1973 V40

1164 Bertrand Palma AOA POR 1973 V40

1166 Daniel Cabrita CATUNE POR 1973 V45

1178 Rui Martins CDQ POR 1971 V45

1185 Antonio  Afonso CRAL POR 1970 V45

1187 Valentim Vargues COP POR 1970 V45

1188 Felisberto Reigado CASJ POR 1970 V45

1195 João Pisco AOA POR 1968 V45

1213 Álvaro Rodrigues CDQ POR 1965 V50

1235 Jorge Varela CASJ POR 1980 V35

1236 Flávio Fernandes CASJ POR 1979 V35

1245 Manuel Ferraz CASJ POR 1975 V40

1249 Paulo Soares CASJ POR 1975 V40

1284 Paulo Robalo AABV POR 1979 V35

1296 Duarte Viegas AOA POR 1980 V35

1304 Nuno Ruivo ACSAMB POR 1982 V35

1325 Tiago Santos ADECT POR 1988 Sen
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37  Inscrições
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    1  0 1,59  05-05-2018 Faro911 António Silva AABV POR 2000 Jun 

    1  0 2,66  01-05-2018 Lagos910 José Silva AABV POR 2000 Jun

715 Cássio Pereira CATUNE POR 2002 Juv 

943 Tiago Costa ADECT POR 2000 Jun

1025 Jorge Colaço CBF POR 1994 Sen

1073 Ricardo Serra CATUNE POR 1986 Sen

1243 Jorge Viegas CRDS POR 1976 V40

1352 Pedro Cardoso CBF POR 1993 Sen

      5 6,08  13-05-2017 Faro1033 André Silva CBF POR 1991 Sen

      5 9,24  13-05-2017 Faro929 José Mestre CASJ POR 1999 Jun

    1  0 1,68  15-04-2017 Faro1066 Bruno Marques CBF POR 1992 Sen

    1  0 1,80  15-04-2017 Faro941 Pedro Serrão COP POR 1999 Jun

    1  1 9,18  01-05-2018 Lagos928 Joao  Monteiro CRAL POR 1999 Jun

13  Inscrições
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708 Rodrigo Mestre SFAD POR 2002 Juv 

718 Roberto Castro AABV POR 2002 Juv

753 Gabriel Ludwick ADRAL POR 2002 Juv

779 Luís Ribeiro AABV POR 2001 Juv

901 Daniel Candé CBF POR 2000 Jun

915 Luís Gaspar COP POR 2000 Jun

930 Rodrigo Marques COP POR 1999 Jun

1005 Gonçalo Agostinho AOA POR 1998 S23

1030 João Barros CBF POR 1993 Sen

1034 Filipe Trindade COP POR 1990 Sen

1067 David Mateus CBF POR 1991 Sen

1070 Miguel Serra ADECT POR 1988 Sen

1112 Bruno Domingos COP POR 1981 V35

1122 Luís Massapina CDQ POR 1979 V35

1141 Miguel Beirão COP POR 1976 V40

1238 Filipe Canário CASJ POR 1977 V40

1251 Carlos Cabrita OCL POR 1973 V40

1261 Miguel Silva CASJ POR 1970 V45

1325 Tiago Santos ADECT POR 1988 Sen

1352 Pedro Cardoso CBF POR 1993 Sen

      4 8,65  05-05-2018 Faro1025 Jorge Colaço CBF POR 1994 Sen

      5 0,02  05-05-2018 Faro929 José Mestre CASJ POR 1999 Jun

      5 2,17  06-01-2018 SETÚBAL1057 Ricardo Brás Amaral CBF POR 1997 S23

      5 3,20  28-02-2017 Faro1072 Pedro Braz Correia ADRAL POR 1986 Sen

      5 4,16  17-06-2017 Faro / Lagoa910 José Silva AABV POR 2000 Jun

      5 5,14  20-05-2017 Faro941 Pedro Serrão COP POR 1999 Jun

      5 5,14  28-02-2017 Faro1066 Bruno Marques CBF POR 1992 Sen

      5 6,17  29-04-2017 Faro945 Bernardo Martins CBF POR 2000 Jun

      5 6,28  17-06-2017 Faro / Lagoa739 Pedro Oliveira AABV POR 2001 Juv

      5 7,01  17-06-2017 Faro / Lagoa911 António Silva AABV POR 2000 Jun

      5 7,43  14-01-2017 VRSA / Faro936 Aires Rodrigues COP CPV 1999 Jun

      5 9,50  07-01-2018 Faro928 Joao  Monteiro CRAL POR 1999 Jun

    1  0 0,03  19-05-2018 Faro / 
Quarteira

1164 Bertrand Palma AOA POR 1973 V40

    1  0 0,85  19-05-2018 Faro / 
Quarteira

1201 José Pimenta CRDS POR 1967 V50

    1  0 1,51  16-12-2017 VRSA / Faro759 Flávio Pinto OCL POR 2002 Juv

    1  0 4,10  16-12-2017 VRSA / Faro906 Pedro Salvador COP POR 2000 Jun
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    1  0 8,46  19-05-2018 Faro / 
Quarteira

1296 Duarte Viegas AOA POR 1980 V35 

37  Inscrições
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915 Luís Gaspar COP POR 2000 Jun 

923 João Marques COP POR 1999 Jun

925 Pedro Evaristo COP POR 1999 Jun

945 Bernardo Martins CBF POR 2000 Jun

962 Stefan Sequeira SCL POR 2000 Jun

1000 Gheorghe Condrea AABV MDA 1998 S23

1012 André Antunes CBF POR 1997 S23

1015 Jorge  Nogueira CRAL POR 1996 S23

1052 Luís Barbosa COP POR 1983 V35

1054 Marco Ataíde CATUNE POR 1983 V35

1068 Dário Lima  Pereira CBF POR 1991 Sen

1111 Ricardo Conceiçao AOA POR 1982 V35

1121 Dionísio Ventura CATUNE POR 1979 V35

1164 Bertrand Palma AOA POR 1973 V40

1243 Jorge Viegas CRDS POR 1976 V40

1296 Duarte Viegas AOA POR 1980 V35

16  Inscrições
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716 Diogo Batista COP POR 2002 Juv 

745 Artur Baran CATUNE POR 2001 Juv

915 Luís Gaspar COP POR 2000 Jun

925 Pedro Evaristo COP POR 1999 Jun

936 Aires Rodrigues COP CPV 1999 Jun

943 Tiago Costa ADECT POR 2000 Jun

945 Bernardo Martins CBF POR 2000 Jun

959 Admilton Borges AABV POR 1999 Jun

962 Stefan Sequeira SCL POR 2000 Jun

1002 João Sustelo AABV POR 1998 S23

1005 Gonçalo Agostinho AOA POR 1998 S23

1012 André Antunes CBF POR 1997 S23

1015 Jorge  Nogueira CRAL POR 1996 S23

1016 Fábio Mascarenhas CASJ POR 1996 S23

1021 Mussa Djau AABV POR 1995 Sen

1026 João Fernandes CBF POR 1993 Sen

1027 David Brito CBF POR 1993 Sen

1029 Fábio Reis CBF POR 1993 Sen

1034 Filipe Trindade COP POR 1990 Sen

1047 Celso Brito ACSAMB POR 1984 Sen

1052 Luís Barbosa COP POR 1983 V35

1063 Daniel Martins CASJ POR 1995 Sen

1068 Dário Lima  Pereira CBF POR 1991 Sen

1070 Miguel Serra ADECT POR 1988 Sen

1090 Ricardo Silva SCL POR 1992 Sen

1107 Sérgio Lima AABV POR 1982 V35

1112 Bruno Domingos COP POR 1981 V35

1119 João Constantino CASJ POR 1980 V35

1121 Dionísio Ventura CATUNE POR 1979 V35

1128 Joaquim Abraços CASJ POR 1978 V35

1134 Jerónimo Santiago IND-AL POR 1977 V40

1164 Bertrand Palma AOA POR 1973 V40

1178 Rui Martins CDQ POR 1971 V45

1187 Valentim Vargues COP POR 1970 V45

1188 Felisberto Reigado CASJ POR 1970 V45

1195 João Pisco AOA POR 1968 V45

1213 Álvaro Rodrigues CDQ POR 1965 V50
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1214 Daniel Sousa COP POR 1965 V50 

1235 Jorge Varela CASJ POR 1980 V35

1238 Filipe Canário CASJ POR 1977 V40

1249 Paulo Soares CASJ POR 1975 V40

1261 Miguel Silva CASJ POR 1970 V45

1284 Paulo Robalo AABV POR 1979 V35

1296 Duarte Viegas AOA POR 1980 V35

1306 Manuel Rodrigues SCL POR 1980 V35

1325 Tiago Santos ADECT POR 1988 Sen

46  Inscrições
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      2 4,99  17-12-2017 VRSA / Faro910 José Silva AABV POR 2000 Jun 

      2 5,38  07-05-2017 Lagoa911 António Silva AABV POR 2000 Jun

759 Flávio Pinto OCL POR 2002 Juv 

779 Luís Ribeiro AABV POR 2001 Juv

783 Diogo Borges CDQ POR 2002 Juv

792 Hugo Bborreicho NSF POR 2002 Juv

933 Filipe Guedes CDQ POR 1999 Jun

943 Tiago Costa ADECT POR 2000 Jun

1005 Gonçalo Agostinho AOA POR 1998 S23

1030 João Barros CBF POR 1993 Sen

1057 Ricardo Brás Amaral CBF POR 1997 S23

1070 Miguel Serra ADECT POR 1988 Sen

1112 Bruno Domingos COP POR 1981 V35

1251 Carlos Cabrita OCL POR 1973 V40

1325 Tiago Santos ADECT POR 1988 Sen

1352 Pedro Cardoso CBF POR 1993 Sen

      2 2,40  17-12-2017 VRSA / Faro1025 Jorge Colaço CBF POR 1994 Sen

      2 2,97  10-02-2018 Faro1009 João Guerreiro CASJ POR 1998 S23

      2 2,99  20-05-2018 Faro / 
Quarteira

929 José Mestre CASJ POR 1999 Jun

      2 3,03  21-01-2017 Braga / 
Pombal

1067 David Mateus CBF POR 1991 Sen

      2 3,39  08-04-2017 Faro941 Pedro Serrão COP POR 1999 Jun

      2 3,93  20-05-2018 Faro / 
Quarteira

700 José Baião CATUNE POR 2002 Juv

      2 4,16  08-04-2017 Faro944 Tiago Cardoso CATUNE CPV 2000 Jun

      2 4,17  17-12-2017 VRSA / Faro733 Alan Aguiar COP POR 2001 Juv

      2 4,27  10-12-2016 Lagoa1066 Bruno Marques CBF POR 1992 Sen

      2 4,61  17-12-2017 VRSA / Faro706 Tomás Glória CBF POR 2002 Juv

      2 4,76  18-06-2017 Faro / Lagoa760 Diogo Vairinhos CATUNE POR 2001 Juv

      2 4,82  10-03-2018 Lagoa954 Gerson Baldé AABV POR 2000 Jun

      2 4,93  17-03-2018 Montemor-o-
Novo

714 Guilherme Baião CATUNE POR 2002 Juv

      2 5,09  30-04-2017 Faro1056 Bruno Marques OCL POR 1998 S23

      2 5,96  10-03-2018 Lagoa928 Joao  Monteiro CRAL POR 1999 Jun

      2 6,91  10-02-2018 Faro1201 José Pimenta CRDS POR 1967 V50

      2 6,92  08-04-2017 Faro762 Luís Rodrigues NSF POR 2001 Juv

      2 7,08  10-02-2018 Faro935 Milton Aguiar COP POR 1999 Jun

      2 7,33  20-05-2018 Faro / 
Quarteira

1118 Ludovino Dias COP POR 1980 V35
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      2 7,67  10-03-2018 Lagoa787 Fábio Mendes AABV POR 2002 Juv 

      2 8,04  07-05-2017 Lagoa906 Pedro Salvador COP POR 2000 Jun

      2 8,52  20-05-2018 Faro / 
Quarteira

1141 Miguel Beirão COP POR 1976 V40

      3 0,79  18-06-2017 Faro / Lagoa1220 João Rodrigues CATUNE POR 1959 V55

      3 2,02  20-05-2018 Faro / 
Quarteira

1247 Orlando Martins NSF POR 1975 V40

      3 2,15  20-05-2018 Faro / 
Quarteira

1302 Carlos Afonso NSF POR 1979 V35

      3 3,57  18-06-2017 Faro / Lagoa1179 Pedro Henriques CATUNE POR 1971 V45

42  Inscrições
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708 Rodrigo Mestre SFAD POR 2002 Juv 

745 Artur Baran CATUNE POR 2001 Juv

783 Diogo Borges CDQ POR 2002 Juv

923 João Marques COP POR 1999 Jun

925 Pedro Evaristo COP POR 1999 Jun

930 Rodrigo Marques COP POR 1999 Jun

936 Aires Rodrigues COP CPV 1999 Jun

943 Tiago Costa ADECT POR 2000 Jun

945 Bernardo Martins CBF POR 2000 Jun

959 Admilton Borges AABV POR 1999 Jun

1000 Gheorghe Condrea AABV MDA 1998 S23

1002 João Sustelo AABV POR 1998 S23

1005 Gonçalo Agostinho AOA POR 1998 S23

1012 André Antunes CBF POR 1997 S23

1015 Jorge  Nogueira CRAL POR 1996 S23

1016 Fábio Mascarenhas CASJ POR 1996 S23

1026 João Fernandes CBF POR 1993 Sen

1033 André Silva CBF POR 1991 Sen

1034 Filipe Trindade COP POR 1990 Sen

1050 Fábio Pereira COP POR 1983 Sen

1052 Luís Barbosa COP POR 1983 V35

1064 Roberto Reigado CASJ POR 1995 Sen

1068 Dário Lima  Pereira CBF POR 1991 Sen

1070 Miguel Serra ADECT POR 1988 Sen

1072 Pedro Braz Correia ADRAL POR 1986 Sen

1107 Sérgio Lima AABV POR 1982 V35

1112 Bruno Domingos COP POR 1981 V35

1141 Miguel Beirão COP POR 1976 V40

1146 Mário Santos COP POR 1976 V40

1164 Bertrand Palma AOA POR 1973 V40

1179 Pedro Henriques CATUNE POR 1971 V45

1195 João Pisco AOA POR 1968 V45

1235 Jorge Varela CASJ POR 1980 V35

1238 Filipe Canário CASJ POR 1977 V40

1261 Miguel Silva CASJ POR 1970 V45

1284 Paulo Robalo AABV POR 1979 V35

1296 Duarte Viegas AOA POR 1980 V35
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1306 Manuel Rodrigues SCL POR 1980 V35 

1325 Tiago Santos ADECT POR 1988 Sen

39  Inscrições
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765 Tiago Pestana CATUNE POR 2002 Juv 

1073 Ricardo Serra CATUNE POR 1986 Sen

1352 Pedro Cardoso CBF POR 1993 Sen

      1 7,66  24-06-2017 Lagos1033 André Silva CBF POR 1991 Sen

      1 7,81  30-04-2017 Faro1039 Joaquim Cabral CFEL POR 1988 Sen

      1 8,05  02-07-2017 Faro760 Diogo Vairinhos CATUNE POR 2001 Juv

      1 8,16  28-05-2017 Guimarães / 
Fátima / V Novas / Madeira

1017 Miguel Barrigana CBF POR 1996 S23

      2 0,50  02-07-2017 Faro1066 Bruno Marques CBF POR 1992 Sen

8  Inscrições
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1012 André Antunes CBF POR 1997 S23 

1  Inscrição
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759 Flávio Pinto OCL POR 2002 Juv 

785 Sean Santos NSF POR 2002 Juv

911 António Silva AABV POR 2000 Jun

935 Milton Aguiar COP POR 1999 Jun

1025 Jorge Colaço CBF POR 1994 Sen

1067 David Mateus CBF POR 1991 Sen

1072 Pedro Braz Correia ADRAL POR 1986 Sen

1075 Rui Belo NSF POR 1984 Sen

1325 Tiago Santos ADECT POR 1988 Sen

      1 0,97  27-05-2017 Guimarães / 
Fátima / V Novas / Madeira

1030 João Barros CBF POR 1993 Sen

      1 1,27  05-05-2018 Faro1009 João Guerreiro CASJ POR 1998 S23

      1 1,63  26-11-2017 Paúl1057 Ricardo Brás Amaral CBF POR 1997 S23

      1 1,74  27-05-2017 Guimarães / 
Fátima / V Novas / Madeira

941 Pedro Serrão COP POR 1999 Jun

      1 1,80  19-05-2018 Faro / 
Quarteira

733 Alan Aguiar COP POR 2001 Juv

      1 1,85  19-05-2018 Faro / 
Quarteira

700 José Baião CATUNE POR 2002 Juv

      1 1,87  05-05-2018 Faro760 Diogo Vairinhos CATUNE POR 2001 Juv

      1 1,91  01-04-2017 Lagos / faro1066 Bruno Marques CBF POR 1992 Sen

      1 1,94  05-05-2018 Faro706 Tomás Glória CBF POR 2002 Juv

      1 1,97  04-06-2017 Quarteira944 Tiago Cardoso CATUNE CPV 2000 Jun

      1 1,97  20-05-2017 Faro1056 Bruno Marques OCL POR 1998 S23

      1 2,05  14-05-2017 Faro1079 Rúben Rodrigues CRDS POR 1995 Sen

      1 2,21  25-03-2017 Lagoa933 Filipe Guedes CDQ POR 1999 Jun

      1 2,26  07-04-2018 Faro776 David Soares CRDS POR 2001 Juv

      1 2,27  07-04-2018 Faro753 Gabriel Ludwick ADRAL POR 2002 Juv

      1 2,34  28-04-2018 Faro / Lagoa729 Sérgio Santos SFAD POR 2002 Juv

      1 2,44  04-06-2017 Quarteira954 Gerson Baldé AABV POR 2000 Jun

      1 2,60  20-05-2017 Faro762 Luís Rodrigues NSF POR 2001 Juv

      1 2,76  05-05-2018 Faro928 Joao  Monteiro CRAL POR 1999 Jun

      1 3,08  06-05-2017 Lagoa910 José Silva AABV POR 2000 Jun

      1 3,40  19-05-2018 Faro / 
Quarteira

1118 Ludovino Dias COP POR 1980 V35

      1 3,52  28-04-2018 Faro / Lagoa783 Diogo Borges CDQ POR 2002 Juv

      1 3,58  28-04-2018 Faro / Lagoa787 Fábio Mendes AABV POR 2002 Juv

      1 3,69  28-04-2018 Faro / Lagoa792 Hugo Bborreicho NSF POR 2002 Juv

      1 3,95  25-03-2017 Lagoa703 Hugo Ferreira SFAD POR 2002 Juv

      1 4,44  25-03-2017 Lagoa1070 Miguel Serra ADECT POR 1988 Sen
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      1 4,58  19-05-2018 Faro / 
Quarteira

1302 Carlos Afonso NSF POR 1979 V35 

      1 4,81  25-03-2017 Lagoa1266 Mário Felício OCL POR 1964 V50

      1 6,09  19-05-2018 Faro / 
Quarteira

1179 Pedro Henriques CATUNE POR 1971 V45

38  Inscrições
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512 Mariana Mestre COP POR 2004 Ini 

517 Carolina Ataíde CATUNE POR 2004 Ini

535 Matilde Portela AABV POR 2003 Ini

553 Jéssica Luz AABV POR 2003 Ini

564 Leonor Caetano ADRAL POR 2003 Ini

605 Jéssica Varela AABV POR 2004 Ini

      1 3,79  22-04-2017 Faro547 Érica Conceição COP POR 2003 Ini

      1 7,26  22-04-2017 Faro541 Marisa Silva CATUNE POR 2003 Ini

8  Inscrições
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509 Gabriel Neves CATUNE POR 2004 Ini 

510 Ricardo Tomé COP POR 2004 Ini

514 Bernardo Freitas CATUNE POR 2004 Ini

515 João Santos CATUNE POR 2004 Ini

520 Demetrio Kopytsya CATUNE POR 2004 Ini

554 Afonso Marreiros ADRAL POR 2004 Ini

570 Manuel Fonseca ADRAL POR 2003 Ini

586 Guilherme Pacheco AABV POR 2003 Ini

588 Vasco Rodrigues AABV POR 2003 Ini

604 Diogo Parreira AABV POR 2003 Ini

613 Filipe Cabrita CATUNE POR 2003 Ini

618 Miguel Correia COP POR 2004 Ini

      1 2,52  22-04-2017 Faro587 Robin Vieira AABV POR 2003 Ini

      1 3,71  25-03-2017 Lagoa544 Tiago Ramos CATUNE POR 2003 Ini

      1 4,59  25-03-2017 Lagoa537 Guilherme Alves CATUNE POR 2003 Ini

15  Inscrições
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